日本バドミントン学会 第7回学会大会開催のお知らせ

日本バドミントン学会 第7回学会大会を下記日程で開催致します。多数のご参加をお待ちしております。

日程:2023年3月2日(土)

場所:至学館大学 ※対面のみでオンライン配信等はありません。

大会長:十枝內 厚次(至学館大学)

参加費:正会員 3,000 円,学生会員 1,000 円,非会員:5,000 円

参加事前申込(参加費振込対応):1月16日~2月22日 ※当日受付もあり

内容

一般演題

シンポジウム 理論と実践から考えるバドミントンの可能性

科学的証拠に基づいたバドミントンの可能性について考え、バドミントンの研究 と実践応用のシーズを考える

演者 西島 壮 (東京都立大学 人間健康科学研究科)

吹田 真士 (筑波大学 体育系)

上田 洋司 (藤田医科大学 医学研究センター)

藁科 侑希 (東京経済大学 全学共通教育センター)

<申込方法>

申込先 URL https://forms.gle/ZCmPmGzBjgBNYxoU8

参加申込詳細記載の口座にご入金のうえ、上記 URL からお申し込みください。

事前参加申込〆切:2月22日まで(演題登録は2月9日17:00まで)

※当日受付も可能ですが、スムーズな運用のためにも事前申し込みにご協力ください。

<演題登録申込について>

演題登録期間:1月16日~2月9日17:00まで(参加費入金、抄録提出も含む)

- ・演題筆頭発表者は、正会員、学生会員のみとします。
- ・共同研究者については、会員・非会員及び学会参加の有無は問いません。ただし、 当日発表に参加する場合は、必ず参加費をお支払いください。
- ・抄録作成については、別紙(演題登録及び抄録作成の手引き)をご参照ください。

演題申請用メールアドレス: toshinaiATsgk.ac.jp (AT は@に変更してください)

<添付資料>

演題登録及び抄録作成の手引き

※振込先:

ゆうちょ銀行の場合

記号(10540)番号(81803421) 口座名義(ニホンバドミントンガッカイ)

他金融機関からのお振込の場合

店名 〇五八 (ゼロゴハチ) 店 (058) 普通 (8180342) 口座名義 (ニホンバドミントンガッカイ)